

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 54429884

Data publicarii 18.02.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.186,93 RON - 4.186,93 RON

Descriere: Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA Banda Izoler 7 4,20 29,4 5,59 Detartrant 1 4,20 4,2 0,8 odorizant WC 2 6,72 13,44 2,55 triunf 1 11,76 11,76 2,24 saci menaj 2 3,36 6,72 1,28 detergent 1 16,81 16,81 3,19 manusi 2 3,36 6,72 1,28 cuva 1 12,61 12,61 2,39 solutie pardoseli 1 6,72 6,72 1,28 matura 1 16,81 16,81 3,19 paturi 2 155,46 310,92 59,08 roaba 1 121,85 121,85 23,15 dozator apa 1 491,60 491,6 93,4 prelungitor 2 21,01 42,02 7,98 siguranta automata 1 21,01 21,01 3,99 barbete 1 16,81 16,81 3,19 barbete 1 12,61 12,61 2,39 barbete 1 10,08 10,08 1,92 dispenser 2 37,82 75,64 14,37 patent 2 15,13 30,26 5,75 cuie 1 5,04 5,04 0,96 ruleta 1 8,40 8,4 1,6 chiuveta 1 504,20 504,2 95,8 becuri 10 15,13 151,3 28,74 becuri 3 16,81 50,43 9,58 dibluri 20 1,68 33,6 6,39 saibe 20 0,25 5 0,96 set fixare 1 3,36 3,36 0,64 canal cablu 4 4,20 16,8 3,19 comutator 2 5,88 11,76 2,24 fery 1 10,92 10,92 2,08 sapun 3 8,40 25,2 4,79 hartie igienica 36 0,84 30,24 5,75 prosop hartie 2 5,04 10,08 1,92 manusi 5 3,36 16,8 3,19 butuc yala 1 29,41 29,41 5,59 detergent pardoseli 1 20,17 20,17 3,83 saci menaj 3 11,76 35,28 6,71 pulirapid 2 9,24 18,48 3,51 lavete 1 5,04 5,04 0,96 robinet 1 15,13 15,13 2,87 becuri 15 15,13 226,95 43,11 becuri 5 16,81 84,05 15,97 sine perdea 4 19,33 77,32 14,69 draperii 8 63,03 504,24 95,8 perdea 4 126,05 504,2 95,8 spray alb 1 10,92 10,92 2,08 inele perdea 100 0,17 17 3,19 pronto 1 11,76 11,76 2,24 manusi 3 6,72 20,16 3,83 cutit 1 8,4 8,4 1,6 bateri